
 

PRESSRELEASE     Datum: 2021-05-03 

 

Skeviks Gård i Värmdö, satsar på Solenergi - Härproducerad El ! 

 

I samband med den stora takrenoveringen som under våren nu görs på den privatägda 
Hotellanläggningen Skeviks Gård i Värmdö, utanför Stockholm, så har man också valt att 
investera i solenergi på gården. 

Det är företaget Friendly Power som har fått uppdraget att leverera lösningen till Skeviks 
Gård där monteringen utförs av DM-Tak som också lagt om alla tak under våren. 

Totalt läggs 140 paneler fördelat på tre av husen som har det bästa läget för solen. Panelerna 
kommer ge en effekt på ca 38 000 kWh per år och det beräknade minskade Co2 utsläppet 
kommer vara ca 18 ton per år. 

De valda solpanelerna är certifierade med Miljö- och Hållbarhetscertifieringen Cradle To 
Cradle och är tillverkade av en av Europas ledande solcellsföretag SoliTek i Litauen. 

- "Solenergin på Skeviks Gård är ytterligare ett steg mot Hållbarhet och Härproducerat som 
ingår i vår långsiktiga strategi och i vårt hotell- & restaurangprofil och det känns helt rätt att 
vara med och bidra till klimatomställningen", säger Ragnar Flink, VD på Skeviks Gård. 

-”Förutom egenproducerat griskött, grönsaker, blommor, frukt och honung - så kan nu snart 
även el läggas på listan som Härproducerat på Skeviks Gård.” 

Ragnar fortsätter: 
-”Satsningen på Solenergi är en av flera satsningar vi nu gör för att möta framtidens krav på 
klimatomställning, men vi vill också visa våra kunder och besökare att vi är en framtida 
hotell-anläggning att räkna med, som erbjuder en mängd upplevelser för både privatpersoner 
och företag med en äkta och hållbar profil.” 

För mer information eller pressbilder: 

Ragnar Flink, VD 
ragnar.flink@skevik.se 
0730-41 64 19 
www.skevik.se 
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FAKTA - SKEVIKS GÅRD 

Hotell – och Konferensanläggningen Skeviks Gård, som ligger ca 25 minuter från Stockholms 
innerstad, drivs av bransch-entreprenörerna Ragnar Flink och Sofia Rosengren.  

Profilen för hotellet är ÄKTA och HÅLLBARHET och gården erbjuder en mängd aktiva upplevelser i 
främst utomhusmiljö, där MTB-cykling, terränglöpning och vandringar är de mest populära inslagen. 
Besökaren kan såklart även njuta av det lugn som anläggningens omgivningar bjuder på med skogen, 
naturen och havet som närmsta granne. Stillsamma promenader eller ett avkopplande besök i hotellets 
SPA-och Relaxdel brukar vara de mest aktiviteterna.  

Skeviks Gård bedriver också ett minilantbruk där Härproducerade råvaror är ett viktigt inslag i sin 
profil och matlagning, där mycket av råvarorna kommer från den egna grönsakslandet och sin egna 
grisfarm med den svenska gris-lantrasen, Linderödssvin.  

Förutom Skeviks Gård, driver även paret Ragnar och Sofia hotell- och konferenshotellet Hotell Blå 
Blom i Gustavsbergs Hamn.   

 

            
   

                          

                         


